
 

 

有限会社アジル／WowAgency株式会社 

事業再編のお知らせ 

 

令和７年３月１５日 

AMX株式会社（旧：有限会社アジル） 

代表取締役 山田 英輝 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、有限会社アジル（法人番号：8130002004664）は事業再編として、子会社である

WowAgency株式会社と事実上の合併をいたします。法人資格は有限会社アジルのまま、令和

７年４月１日より、新社名「AMX株式会社」のもと、新体制にて幅広いサービスを提供いた

します。またこれに伴い、本社・支社を下記として移転することをご報告いたします。 

 

■変更内容  

【社名変更】 

（旧）有限会社アジル 

（新）AMX株式会社  

【本社移転】 

（旧）東京都港区南青山4-26-19 [205] 

（新）東京都大田区大森南4-16-15テクノFRONT森ヶ崎405  

(大田区が建設し、平成20年5月に開設した工場アパート) 

【支店移転】 

（旧）東京都大田区大森東3-9-3 [3] 

（新）沖縄県石垣市登野城566 映像工場内 

 

 

■受発注について 

2025年3月までの業務に関する請求書処理は、4月末まで従来通り対応いたします。 

4月以降のご発注につきましては、新会社（AMX株式会社）名義での請求とさせていただきま

す。また、契約書類の更新が必要な場合は、お手数ですがご連絡いただけますと幸いです。 

これまでのご愛顧に深く感謝申し上げるとともに、今後も皆様にご満足いただけるよう努め

てまいります。 引き続きご支援のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 



 

 

AMX株式会社のビジョンと今後の事業展開 

 

■会社再編の背景と目的 

当社は創業以来、クリエイティブ＆PR事業を中心に事業を展開してまいりました。近年で

は製造・技術開発（FA関連等）事業の拡大に伴い、組織基盤の強化と発展を目指し、組織再

編を決定いたしました。クリエイティブ＆PR領域の強みを活かしながら、製造業・商社・リ

ース事業など４つの事業部化を明確化し、お客様の多様なニーズに柔軟かつ迅速な対応がで

きる企業を目指してまいります。 

 

（１）テクノロジー開発事業／Technology Development Division 

ロボットやAI開発、新製品の開発 

 

（２）リース＆エンジニアリング事業／Leasing & Engineering Division 

製造業向けの3Dプリンターやモーター等の提供、リース・技術者派遣 

 

（３）プロモーション＆デザイン事業／Promotion & Design Division 

セールスプロモーション、イベント、デザイン制作 

 

（４）システム＆デジタル事業／Systems & Digital Division 

Webサイトのシステム開発、デザイン、デジタル分野全般 

 

 

■未来への展望 

AMX 株式会社は、社内外・世代や性別を問わず、プロジェクトベースに、技術革新によっ

て課題を解決する、柔軟で機動的な企業へと進化してまいります。 

 

 

 

 


